Унифицированная  форма №  Т- 11а

Утверждена  постановлением Государственного комитета РФ

по статистике

от 06.04.01 № 26

 Код

        Форма по ОКУД 0301027

                               МДОУ «Детский сад №38»,

                                             г. Ярославль, пер. Герцена, дом 4-а по ОКПО

наименование организации

 Номер

документа
Дата

                                       ПРИКАЗ 02-02/28 11.02.2021

                                                             (распоряжение)

 Об  утверждении  положения об организации питания

 в МДОУ «Детский сад №38»

          На основании Постановления Главного государственного санитарного

врача Российской Федерации от 30.06.2020 №16 утверждены санитарно-

эпидемиологические правила СП 3.1./2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации

работы образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой

короновирусной инфекции (COVID-19)», Постановление Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020 №32

«Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПин

2.3/2.4.1590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения», Постановления Главного государственного

санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 №28 «Об утверждении

санитарных правил СП 2.4.3618-20» «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации воспитания и обучения, отдыха и оздоровления

детей и молодежи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  Положение об организации питания в МДОУ «Детский сад

№38».

2. Старшим медицинским сестрам Малиновской Е.Н, Ивановой Е.В. в

работе руководствоваться данным Положением

заведующий МДОУ «Детский сад № 38» _____________ С.И. Таганова

С приказом ознакомлены: Малиновская Е.Н.

                                            Иванова Е.В.